令和６年度第１回教育委員会臨時会会議録

令 和 ６ 年 ７ 月 25 日 開 会

垂水市教育委員会

  1

令和６年度  第１回教育委員会臨時会

日時・場所及び出席者

日時及び場所           出    席    者

令和６年７月25日（木）

午後０時52分

     ↓

午後２時35分

第２研修室

教  育  長  坂 元  裕 人

教育委員   田 原  正 人

教育委員  葛 迫 幸 平

教育委員  田之上 厚 美

教育委員  福 里 由 加

学校教育課長 川 﨑 史 明

学校教育課

主幹兼指導主事  中 川 寛 仁

会  議  要  旨

１  開 会

定刻前であるが、定足数に達していることから令和６年度第１回教育委員会臨時会を

開会した。

議案第12号は非公開で審議する旨、教育長から発議があり、全会一致で議決された。

２  議 事

議案第 12号  令和７年度使用中学校教科用図書採択について

 ３ その他

  なし

４ 閉 会

  2

議 決 事 項

  件   名 提案理由 審議の状況 採決の次第

議案第 12号

 令和７年度使用中学

校教科用図書採択につ

いて

令和７年度使用中学校教科用

図書採択しようとするもの。

特記事項なし

承認

議 事 内 容 等

２  議 事

３  その他

４  閉 会

 議案第 12号

令和７年度使用中学校教科用図書採択について

（非公開）

なし